Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 30-04-2026 14:33
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/pakowarka-prozniowa-jumbo-30-pompa-busch-stalgast-691350-p-6854.html
Pakowarka próżniowa JUMBO
30 pompa BUSCH STALGAST |
691350
Cena brutto 9 784,40 zł
Cena netto 7 954,80 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST691350
Kod producenta ST691350
Opis produktu
urządzenie do próżniowego pakowania produktów spożywczych
elektroniczne sterowanie
pompa próżniowa firmy Busch o wydajności 8 m3/h
zaokrąglone krawędzie komory ułatwiają czyszczenie
maksymalny rozmiar worków 250x350 mm
przezroczysta pokrywa
wymiary komory WxDxH (mm) 370x350x150
urządzenie wykonane ze stali nierdzewnej
można stosować zarówno worki szczelinowe jak i worki gładkie
Wysokość - H: 385 mm
Głębokość - D: 525 mm
Szerokość - W: 450 mm
Napięcie - U: 230 V
Moc elektryczna: 0.55 kW
Materiał wykonania: stal nierdzewna
Marka: Henkelman
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold